



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 29.05.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania nr 81/TP/ZP/D/2024 - sukcesywne dostawy środków czystości

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy do pakietu 1 poz. 10 Zamawiający dopuści sól do zmywarki w postaci granulatu (na rynku występuje głównie sól w postaci granulatu)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie soli w postaci granulatu. Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Czy do pakietu 1 poz. 12 Zamawiający dopuści pastę do rąk o pojemności 500 g?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Czy do pakietu 1 poz. 13 Zamawiający dopuści preparat do mebli w opakowaniu 300 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oferowanie wyżej opisanego produktu z przeliczeniem ilości w górę do pełnych opakowań.

Wykonawca jest zobowiązany do wprowadzenia aktualnych i poprawnych danych w załączniku numer 2 do SWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym zgodnie ze zmienioną ilością asortymentu. Zmian należy dokonać w poniższych kolumnach:

Minimalne wykorzystanie w j.m.	Szacunkowa ilość asortymentu w j.m.	Prawo opcji w j. m.
--------------------------------	-------------------------------------	---------------------

Pytanie nr 4

Czy do pakietu 1 poz. 22 Zamawiający dopuści zawieszkę do wc Domestos o zapachu pine, ocean, citrus?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższych zapachów zawieszek. Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Czy do pakietu 1 poz. 24 Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza w żelu w opakowaniu o pojemności 150 g?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Czy do pakietu 1 poz. 28 Zamawiający dopuści szampon o pojemności 500 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oferowanie wyżej opisanego produktu z przeliczeniem ilości w górę do pełnych opakowań.

Wykonawca jest zobowiązany do wprowadzenia aktualnych i poprawnych danych w załączniku numer 2 do SWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym zgodnie ze zmienioną ilością asortymentu. Zmian należy dokonać w poniższych kolumnach:

Minimalne wykorzystanie w j.m.	Szacunkowa ilość asortymentu w j.m.	Prawo opcji w j. m.
--------------------------------	-------------------------------------	---------------------



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Pytanie nr 7

Czy do pakietu 1 poz. 29 Zamawiający dopuści środek do udrażniania rur w opakowaniu 600 g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oferowanie wyżej opisanego produktu z przeliczeniem ilości w górę do pełnych opakowań.

Wykonawca jest zobowiązany do wprowadzenia aktualnych i poprawnych danych w załączniku numer 2 do SWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym zgodnie ze zmienioną ilością asortymentu. Zmian należy dokonać w poniższych kolumnach:

Minimalne wykorzystanie w j.m.	Szacunkowa ilość asortymentu w j.m.	Prawo opcji w j. m.
--------------------------------	-------------------------------------	---------------------

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych
mgr Marika Dyl-Niedźwiecka